UBND TỈNH THANH HÓA

      VIỆN QUY HOẠCH - KIẾN TRÚC

Số:        /TB-VQHKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày       tháng 10  năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả xét tuyển viên chức năm 2025 của Viện QH- KT Thanh Hóa

Căn cứ Thông tư số 001/2025/TT-BNV ngày 17/3/2025 của Bộ Nội vụ

ban hành Ban hành Nội quy và Quy chế tuyển dụng, nâng ngạch, xét thăng hạng

công chức, viên chức.

Căn cứ Quyết định số 279/QĐ-VQHKT, ngày 17/10/2025, của Viện QH-

KT Thanh Hóa về việc phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham

dự vòng phỏng vấn tuyển dụng viên chức Viện QH-KT Thanh Hóa năm 2025;

Văn bản số 286/QĐ-VQHKT, ngày 22 tháng 10 năm 2025 của Hội đồng tuyển

dụng viên chức Viện QH-KT Thanh Hóa năm 2025 về việc báo cáo kết quả kiểm

tra sát hạch tuyển dụng viên chức Viện QH-KT Thanh Hóa năm 2025.

Viện QH-KT Thanh Hóa thông báo kết quả xét tuyển viên chức năm 2025

của Viện QH-KT Thanh Hóa tổ chức vào ngày 21/10/2025. Cụ thể như sau:

- Số lượng ứng viên đủ điều kiện tham dự sát hạch: 01 ứng viên.

- Số lượng thí sinh thực tế tham dự kiểm tra sát hạch: 01 thí sinh cho 01

VTVL.

- Số lượng ứng viên đủ điều kiện, tiêu chuẩn và đạt điểm xét tuyển: 01 ứng

viên.

(Có phụ lục kèm theo).

Viện QH-KT Thanh Hóa thông báo kết quả xét tuyển viên chức năm 2025

để thí sinh tham dự kiểm tra sát hạch được biết, có ý kiến thắc mắc về kết quả sát

hạch, phản hồi về Viện QH-KT thông qua phòng TC-HC (nếu có) trong thời gian

10 ngày kể từ ngày ban hành Thông báo này./.

Nơi nhận:

- Ban LĐV;

- Các thí sinh (t/h);

- Bảng tin tầng 1 của Viện;
- Trang Website của Viện;

- Lưu VT.

VIỆN TRƯỞNG

        Phạm Xuân Na

PHỤ LỤC

KẾT QUẢ KIỂM TRA, SÁT HẠCH TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC NĂM 2025

( Kèm theo Báo cáo số:        /TB – VQHKT, ngày        tháng 10 năm 2025)

Stt Họ và tên Ngày tháng

năm sinh

Trình độ chuyên

môn

Vị trí tuyến

dụng

Mã số Tổng điểm

KTSH

Điểm

ưu tiên

Tổng điểm Kết quả

Bằng chữ Bằng số

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Nhữ Xuân Sơn 19/7/1992 Kiến trúc sư (Quy

hoạch vùng và đô thị)

Chủ trì thiết kế V.04.01.03 75/100 0 Bảy lăm 75/100 Đạt

Danh sách gồm 01 người./.

		napx.vqhkt@thanhhoa.gov.vn
	2025-10-23T10:58:03+0700

		2025-10-23T11:12:25+0700

		2025-10-23T11:12:51+0700

		vqhkt@thanhhoa.gov.vn
	2025-10-23T11:13:20+0700